
 
COMUNE DI RIBERA 

Provincia di Agrigento 
******** 

 
1° SETTORE SERVIZIO BILANCIO INVENTARIO ECONOMATO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 77  DEL 27/04/2010  
 

OGGETTO:  Demolizione automezzi comunali fuori uso anno 2010. 
 
L’anno duemiladieci il giorno ventisette del mese di aprile nella Residenza Municipale, il sottoscritto 
Dott. Raffaele Gallo  

DIRIGENTE DEL 1° SETTORE  
Vista la delibera del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Comunale n.100 del 
07/04/2010; 
Viste le note n.1875 del 03/08/2009 e n.16129 del 20/10/2009 del Responsabile dell’ufficio 
manutenzione e del responsabile dell’officina meccanica, con le quali si richiede la demolizione degli 
automezzi comunali perché ormai completamente fuori uso; 
Vista la Delibera del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n° 22 del 
14/04/2010 con la quale si è approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2010;   
Sentito il responsabile dell’ufficio Economato;  
Visto il vigente regolamento del Servizio di Economato; 
Visto il vigente regolamento di contabilità;  
Visto il T.U.E.L. 267/2000; 
Visto il vigente O.R.EE.LL.; 

DETERMINA 
1. Per quanto in premessa autorizzare la demolizione degli automezzi comunali; 
• Fiat fiorino targata AJ940ZV; 
• Fiat 126 targata AG 247178; 
2. Affidare l’incarico per la demolizione e radiazione degli automezzi comunali alla ditta 

Autodemolizioni “Cuci Cuci “ di Tabbone Massimo C/da Cuci Cuci Ribera AG, essendo  
l’unica ditta presente nel territorio di Ribera; 

3. Di impegnare la somma di €. 260,00 per le spese di radiazione e demolizione all’intervento 
1010407 Cap. 2 Imp. 1004/10 del bilancio in corso denominato “IMPOSTE DIVERSE” che 
presenta sufficiente disponibilità; 

4. di dare atto che le dichiarazioni di fuori uso sottoscritte dal responsabile dell’officina e dal 
responsabile dell’ufficio manutenzione fanno parte integrante della presente determinazione; 

5. Si allega preventivo della ditta Autodemolizioni “Cuci Cuci“ di Tabbone Massimo & C. s.a.s. 
Ribera. 

6. Pubblicare il seguente provvedimento sul sito internet del Comune ai sensi dell’art. 18 comma 
1° della L.R.16/12/2008 n° 22. 

 
Il Responsabile dell’ufficio Economato  Il Dirigente del  1° Settore 

     F.to  (Rag. Stefano Di Leo)    F.to (Dott. Raffaele Gallo) 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. n.267/00, che pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

Il Dirigente del Servizio Finanziario 
F.to  (Dott. Raffaele Gallo) 


	Demolizione automezzi comunali fuori uso anno 2010.

